Республика Карелия

                                                   Олонецкий район

                         Администрация Туксинского сельского поселения

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
УТРАТИЛО СИЛУ
От 27 января 2010 года   №  1.                                                                                       д. Тукса

Об образовании избирательного участка

для проведения выборов депутатов Совета

Туксинского сельского поселения по

округам № 8 и № 10.

           В соответствии со статьей 10 Закона Республики Карелия «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований, членов выборных органов местного самоуправления в Республике Карелия»», администрация Туксинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать избирательный участок для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Совета Туксинского сельского поселения по округам № 8 и № 10.

Избирательный участок № 372
        Место голосования – помещение административного здания ООО «Агрофирма «Тукса», тел. 4-64-37.
       В состав участка входит д. Тукса.

2. Данное постановление подлежит опубликованию в районной газете «Олония».

Глава Туксинского

сельского поселения                                                                                             Б.В. Никитин.